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Fantastiskt stenhus med mycket charm, med total
avskildhet och med alla bekvämligheter och detaljer till
salu i det inre området i provinsen Orense.

Detta fantastiska stenhus är byggt på en trädgårdstomt som är helt avgränsad

av stenmurar. Förutom huvudhuset har det två hjälpbyggnader, en stor pool

och en vacker konstgjord sjö.

Denna tomt på cirka 16 000 m² erbjuder total avskildhet och har utsökt

underhållna trädgårdar, träd och invändiga tillfartsvägar.

Huvudhuset består av en bottenvåning, en halvkällarvåning och källarplan.

Från mitten av fasaden når vi bottenvåningen, en stor elegant hall, mitt

framför några fantastiska stentrappor. Till vänster om hallen finner vi

dagdelen, fördelat på ett magnifikt och vackert vardagsrum, i söderläge, med

en stor stenlareira och direkt tillgång till en vacker veranda med magnifik

utsikt över trädgården. Därefter finns en elegant och vacker matsal med ett

stort bord som har tillgång till ett stort och sofistikerat professionellt kök. Den

är inglasad, vilket gör den mycket ljus, och har en strykplats, direkt tillgång till

husets baksida och en toalett. Till höger finns ett rum med ett stort stenvalv

som tar oss till husets vackra bibliotek.

Bredvid arrangeras nattområdet. Det erbjuder två stora sovrum med vardera

motsvarande badrum, som nås via en oberoende distributör och även det

stora sovrummet som nås genom två oberoende omklädningsrum, högt i tak

gjorda av massivt kastanjeträ, öppen spis och två fullt utrustade och

oberoende badrum .

Magnifik stentrappa leder oss till husets övre och nedre del. Dessutom har

denna fastighet en hiss som förbinder alla våningar.

Den övre delen av huset är tillägnad en fritids- och viloplats. Efter att ha nått

huvudtrappan hittar vi ett öppet utrymme där det första området är en

rastplats och som har utsikt över en stor balkong med enastående utsikt. På

höger sida finns ett stort fritidsområde med öppen spis och originaltoalett. På

vänster sida hittar vi en vardagsrums- och arbetsyta med öppen spis varifrån

vi når två stora vindsrum med varsitt badrum.

På nedre våningen i detta magnifika hus finns en stor hall med mycket

förvaringskapacitet, en magnifik källare med kök, ett fullt utrustat badrum och

ett gym. Det finns även ett litet rum med utsikt över gymmet och som skulle

kunna användas som servicerum.

Ett stort garage erbjuds även med tillfart från en ramp på baksidan av huset.

lucasfox.se/go/vig52060

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Jacuzzi,  Gym,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Parkering,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Solpaneler,  Rullstolar,

Öppen spis,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,

Bibliotek,  Balkong,  
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Det bör noteras att de kvaliteter som används både utanför och inuti denna

fastighet är avancerade. Golven är gjorda av massivt kastanjeträ på läkt.

I en av de tidigare nämnda annexbyggnaderna finns två sovrum med varsitt

eget badrum, ett stort ljust vardagsrum och ett fullt utrustat kök. Det är ett

helt privat och oberoende utrymme, perfekt för gäster eller service.

Den andra konstruktionen ligger precis framför poolen och har en magnifik

relaxavdelning, jacuzzi och ett vackert italienskt kök inbyggt i en garderob.

Dessutom har denna fastighet en täckt yta för ved, pannrum, solpaneler och

uppvärmning med dieselpanna.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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